
 

Mağdur pilotlar göreve başlıyor
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Kasım'da törenle iş başı yapacak 17 pilot, kısa süreli tazeleme ve rotasyon eğitimi sonrasıKasım'da törenle iş başı yapacak 17 pilot, kısa süreli tazeleme ve rotasyon eğitimi sonrası
uçmaya başlayacak.uçmaya başlayacak.
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Türk Silahlı Kuvvetleri'nde (TSK) Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) bağlı isimlerin temizliği
devam ederken artan pilot ihtiyacının karşılanması için de çalışmalar sürüyor. 15 Temmuz
darbe girişiminin ardından ordudan ihraçlarla artan pilot ihtiyacını karşılamak üzere çeşitli
çözüm yollarına başvurdu. Bunlardan biri de, geçmişte çeşitli gerekçelerle TSK'dan ayrılmak
zorunda kalan pilotların orduya geri kazandırılması oldu. Hava Kuvvetleri Komutanlığı,
FETÖ'nün türlü usullerle sistem dışına ittiği pilotları göreve döndürmek üzere başvuruları 1
Eylül'de başlattı. 49 pilot TSK'ya dönmek için başvurdu.

TAZELEME UÇUŞU YAPACAKLAR

Ön değerlendirme, genel sağlık muayenesi, güvenlik soruşturması ve nihai değerlendirme
aşamalarından sonra Milli Savunma Bakanının onayı ile 17 pilotun göreve döndürülmesi kabul
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aşamalarından sonra Milli Savunma Bakanının onayı ile 17 pilotun göreve döndürülmesi kabul
edildi. 17 pilot 9 Kasım'da düzenlenecek törenin ardından kısa süreli tazeleme ve rotasyon
eğitimi sonrası uçmaya başlayacaklar. Bu pilotlar yeniden subay naspedilecekler ve dışarıda
geçirdikleri süreler rütbe bekleme sürelerinden sayılacak. Orduya dönen pilotlar, en az 4 yıl
görev yapacaklar, malullük ve ölüm hali hariç 4 yıldan önce ayrılanlar naspedildikleri yeni
rütbelerinin emeklilik de dâhil olmak üzere hiçbir hakkından yararlanamayacaklar.

REZERV PİLOT UYGULAMASI

Pilot ihtiyacının karşılanması için çok çeşitli çalışmalar yürütülüyor. Bunlardan biri sivil
kaynaktan pilot temini. Yine TSK'dan ayrılmış pilotlar için rezerv pilot uygulaması üzerinde de
çalışılıyor. Rezerv pilot uygulamasıyla halen sivil havayolu şirketlerinde çalışmaya devam eden
eski askeri pilotlar ihtiyaç halinde Hava Kuvvetleri Komutanlığı görevlerinde uçuş yapacak. Bu
pilotlar, belirli aralıklarla tazeleme uçuşu yapacaklar ve sürekli hazırda tutulacaklar. Uygulama
için yasal düzenleme gerekiyor. Bu doğrultuda özel hava yolu şirketleri ile görüşmeler ise
sürüyor.

 



#FETÖ#FETÖ #TSK#TSK #Pilot#Pilot
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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